
いつもお世話になっております。

土建業の美浜産業(株)です。

沖縄県知事 許可（般-5）第 15087 号

令和 6年 VOI 35 12月号

美浜通信！ご安全に！

私 た ち 美 浜 産 業 は 、 建 築 解 体 工 事 を 通 じ て 、 平 和 で 心 豊 か な 高 齢 化 福 祉 社 会 の 実 現 と 、

美 し い 浜 を 取 り 戻 す 為 の 地 球 環 境 保 護 は 、 私 た ち 美 浜 産 業 に 与 え ら れ た 使 命 で す 。

〇解体・草刈・廃棄物回収・ ASB 撤去〇

美 浜 産 業 株 式 会 社

代表取締役 戸髙祐（ﾄﾀﾞｶﾕｳ）

TEL：098-882-8211
https://mihama.ocnk.me/

詳しくはお問合せ下さいませ。

美浜産業(株）

TEL：０９８－８８２－８２１１

無料定期相談会開催中

（要予約制）

どなた様もご参加頂けま

す。また、参加費は無料と

なっております。参加ご希

望の方は下記のお問合せ番

号まで電話予約をお願いい

たします。

●美浜産業 株式会社●

12月 13日金曜日

14時～15時

問合せ：098-882-8211
開催場：西原町幸地 1053-1

企画タイトル

【解体作業に関わる疑問】

解体工事の疑問や質問、概

算費用等ご相談頂けます。

お気軽にどうぞ。

〇工事完工の現場ご紹介～

企業様内斫りを含む内部解体工事を請け負わせていただ

きました。ご依頼いただき誠にありがとうございます。

当社では、建物解体工事をはじめ内部解体、斫り作業、

撤去工事、部分解体、畑の伐採伐開、天地ガエシ等もご

相談いただけます。

お見積もりは無料と

なっておりますので

お気軽にお問い合わ

せ下さい。

皆様、こんにちは。南国沖縄県も冷える今日この頃ですね。街中でもカラフルな賑わいが見られるようになって参り

ました。年度末が近づくにつき忙しなさが感じられるかと存じます。お身体に気を付けて良き年をお迎えください。

本年も弊社へのご指導ご鞭撻、業務応援をいただいた業者様、心より感謝申し上げます。

～ 今月のひとこと ～
真剣だからこそ、
ぶつかる壁がある。

工事完工報告・ 11月

・ S様御依頼企業内セメント補修作業

・ Y様御依頼飲食店内部解体工事

・ T様御依頼特殊撤去作業

・ K様御依頼 O市内倉庫修繕鉄鋼工事

・ I様御依頼 N村内廃棄物撤去作業

・M様御依頼ペンキ足場架け払い工事

・ 03油圧ショベル、大割機リース

・W様御依頼 N市内廃棄物撤去作業

・ S様御依頼 N市内廃棄物撤去作業

〇只今工事中の現場をご紹介～

●企業様内斫り撤去工事

現在、企業様内にて内部斫り撤去

工事を行っております。飛散防止

対策の為養生も行い作業を進めさ

せていただいております。どんな

現場であっても事故の無いよう

安心安全迅速に進めてまいります。

毎日の作業終了時間には清掃活動

も行いお客様へも気持ちよく現場

確認頂けるよう務めさせていただ

きます。

〇資材置場ヤード引っ越しのお知らせ～

この度、弊社のヤードを移転いたしましたのでご報告致します。

今後とも変わらぬお付き合いの程宜しくお願い申し上げます。

新☆勝連ヤード 〒904-2314 うるま市勝連平敷屋 245-1

〇不動産屋さん

キャンペーンのご案内

美浜産業では、

期間限定☆不動産業者

様向けキャンペーンを

実施致しております！

工事・作業のお見積り

を頂いた不動産業者様

へ特典が御座いますの

でご活用いただければ

幸いです。

詳しくは、お気軽にお

問合せ下さい。

https://mihama

